РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » февраля 2018г.                                                                       № 6

п. Силикатный
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
В целях реализации п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с подготовкой к выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Выделить на территории избирательного участка, образованного для проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.

           2. Рекомендовать участникам избирательного процесса использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене сельского поселения
Глава  Шингаринского селского поселения

Ковылкинского муниципального района РМ                                  Е.В.Гуськова
Приложение
к постановлению Администрации
Шингаринского селского поселения
 Ковылкинского муниципального района
от  12 февраля 2018г № 6
Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов натерритории избирательных участков № 346 при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 18 марта 2018 г.

	Номер избиратель-ного участка
	Место нахождения помещения для голосования избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	1
	2
	3

	     346
	Шингаринский сельский клуб
	Информационный стенд на здании клуба